
主辦單位 贊助單位

台中日月千禧  

B2  宴會廳
Apr.(Sat)15

14:30-17:25

代謝症候群之防治新進展 
系列研討會

台灣肥胖醫學會



14:30-14:35

14:30-14:35

15:15-15:55

15:55-16:05

15:55-16:05

16:45-17:20

17:20-17:25

代謝症候群合併腎病變之臨床經驗 - 從篩檢到治療

代謝症候群與慢性腎臟病

蔡尚峰 

糖尿病、腎病及心臟(糖三臟)之防治新策略

台中日月千禧  Apr.(Sat)15 B2 宴會廳14:30-17:25

陳清助  
中國醫學大學附設醫院

王俊興  
台中榮民總醫院

陳宏麟  
中華民國診所協會全國聯合會

常務理事

常務理事


